
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Код

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
24.01.2023 № 49-Д «О внесении изменений в 
приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 11.01.2021 № 4-Д «О 
реализации мер социальной поддержки населения 
управлением образования Невьянского городского округа и 
подведомственными образовательными учреждениями 
в рамках законодательства в области социальных отношений»

№
документа

Дата
составления

95-Д 08.02.2023

В соответствии со ст.34 Устава Невьянского городского округа, 
разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского городского 
округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 
23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 24.01.2023 № 49-Д «О внесении изменений в приказ 
управления образования Невьянского городского округа от 11.01.2021 № 4-Д 
«О реализации мер социальной поддержки населения управлением 
образования Невьянского городского округа и подведомственными 
образовательными учреждениями в рамках законодательства в области 
социальных отношений», дополнив приказ пунктом 1.1. следующего 
содержания:

«1.1. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия и 
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2023 года.».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 
образования Невьянского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
1. -  »  <■

*V **»'0  г-о,; «V

Начальник управления образофф#я4;|"^^ № 
Невьянского городского окру^Ц А В.Р. Шадрина



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа 

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 24.01.2023 № 49-Д «О внесении изменений в приказ 
управления образования Невьянского городского округа от 11.01.2021 № 4-Д 
«О реализации мер социальной поддержки населения управлением 
образования Невьянского городского округа и подведомственными 
образовательными учреждениями в рамках законодательства в области 
социальных отношений»

Должность
Ф.И.О

Фамилия и 
инициалы

Сроки и результаты 
согласования

Дата
согласования

Замечания 
и подпись

Заместитель начальника 
управления образования

Богданова С.Г.
/>/ М . M I S

Начальник отдела 
бухгалтерского учета и 
отчетности управления 
образования

Рыболовлева Т.Г.

Заместитель директора 
центра развития 
образования и 
инженерно- 
технического 
обеспечения по 
правовым вопросам 
управления образования

Сколова С.М.

OiDZ, (№(к&г

с

ё / '

Исполнитель: Рыболовлева Татьяна Геннадьевна


